Kontakty okresnych uradov v PreSovskom kraji

Okresny urad PreSov v sidle kraja  Nam. Mieru 3, 08001 PreSov Ing. Alena Sekerakova alena.sekerakova@minv.sk +421517082291
Okresny urad PreSov Nam. Mieru 3, 08001 PreSov Ing. Zuzana Michniewiczova zuzana.michniewiczova@minv.sk  +421517082319
Okresny urad Sabinov Nam. slobody 85, 08301 Sabinov Ing. Jana Stieberova jana.stieberova@minv.sk +421514880366
Okresny urad Bardejov Dlhy rad 16, 08501 Bardejov Mgr. Darina Sorokova darina.sorokova@minv.sk +421544710333
Okresny urad Humenné Kukorelliho 1, 066 01 Humenné Ing. Jana Slaninova jana.slaninova@minv.sk +421574861107
Okresny urad Snina Partizanska 1057, 06901 Snina Ing. Jozef Kudravy jozef.kudravy@minv.sk +421577685637
Okresny urad Medzilaborce Mierova 4, 06801 Medzilaborce Ing. Pavel Brecik pavel.brecik@minv.sk +421577321867
Okresny urad Kezmarok Huncovska 1, 06001 Kezmarok Ing. Pavol Krigovsky pavol.krigovsky@minv.sk +421524680022
Okresny urad Poprad Nabrezie Jana Pavla Il 16, 05844 Poprad Ing. Lucia Bernathova Lucia.Bernathova@minv.sk +421527871921
Okresny urad LevocCa Nam. Majstra Pavla 59, 05401 LevocCa Ing. Eva Hasajova eva.hasajova@minv.sk +421534411825
Okresny urad Stara Lubovnha Nam. gen. Stefanika 1, 06416 Stara Lubovria Mgr. Viera Hrebikova viera.hrebikova@minv.sk +421524321303
Okresny urad Stropkov Sportova 2, 09101 Stropkov Ing. Michal Malina michal.malina@minv.sk +421547423414
Okresny urad Svidnik Sovietskych hrdinov 102, 08901 Svidnik Ing. Ludovit DuriSin ludovit.durisin@minv.sk +421547863155
Okresny urad Vranov n.Toplou Nam. slobody 5, 09301 Vranov n./Toplou Mgr. Andrea Barnova Andrea.Barnova@minv.sk +421574861594
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